PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento
Rua Travessa Pavão, 80 - Centro — CEP.: 29843-000

Telefax: (27) 3753-1001 — e-mail: contabil(Dvilapavao.es.gov.br

Página 1 de 1

ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL

Encaminho anteprojeto de abertura de crédito especial referente a pagamento de despesas

da participação do município no CIM NORTE - SAMU.

Havendo interesse do ordenador da despesa, Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

encaminha-se para a Câmara de Vereadores, o Projeto de Lei para abertura de Crédito Especial

e posteriormente a inclusão das dotações orçamentárias no orçamento e demais

providências.

Vila Pavão - ES, 02 de Agosto de 2024

Atenciosamente,

Assinado por Feliphe Nunes dos Santos
144,88 t+

Prefeitura Municipal de Vila Pavão

FELIPHE NUNES DOS SANTOS

CONTADOR MUNICIPAL

CRC-ES 021664/0-2

Assinado digitalmente. Acesse: https://www .vilapavao.es.gov.br/ Chave: 512d3cf7-c707-4405-840f-18b0dc573e1a
Despacho Contábil Nº 000737/2024

fz nd PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
H di E ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Travessa Pavão, 80 — Centro - CEP: 29.843-000 — Vila Pavão/ES

x A a Telefone: (27) 3753-1001 Site: www.vilapavao.es.gov.br

DESPACHO

Processo Administrativo 001738/2024 de 02/08/2024

Requerente: Feliphe Nunes dos Santos

Requerido: Prefeito Municipal.

Assunto: Solicita Projeto de Lei.

É solicitado no despacho contábil de lavra da Secretaria Municipal de Finanças e

Orçamentos, o Projeto de Lei para abertura de Crédito Especial;

Desta forma,tendo em vista o acima requerido, autorizo o prosseguimento do feito e

encaminho os presentes autos ao Setor Jurídico para conhecimento e providências

cabíveis.

Vila Pavão/ES, 02 de agosto de 2024.

Assinado por UELIKSON BOONE 069.***.***.*++
Prefeitura Municipal de Vila Pavão
02/08/2024 09:21:25

UELIKSON BOONE

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.vilapavao.es.gov.br/ Chave: c86d9971-c70d-450e-89fd-283ebc2 15007
Despacho Nº 005981/2024